1293/2025, cujo objeto é Contratação de empresa para serviços especializada 
em serviços gráficos para distribuição de panfletos, ventarolas e adesivos de 
peito, além da composição e ornamentação do espaço onde ocorrerá as 
festividades do Carnaval de 2025, no valor total de R$ 32.742,00 (Trinta e dois 
mil, setecentos e quarenta e dois reais) em favor de: NOVELTY EXPRESS 
GRAFICA EIRELI

ERRATA

ONDE SE LÊ 

AUTORIZO / ADESÃO
Processo nº 1292/2025

ADESÃO da ATA DE REGISTROS DE PREÇOS Nº 003/2024  DA Prefeitura 

Edição 1551 - Página 03

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E.

[...]

ATA REGISTRO DE PREÇOS 003/2024  -  empresarial detentora GLOBAL S. 
& LOCAÇÕES LTDA– CNPJ nº 31.935.512/0001-73 para os itens do GRUPO 
1: itens
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,2
6,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,0,41,42,43,44,45,46,47,48,49 - no 
valor total de R$2.031.135,50 (Dois milhões, trinta e um mil, cento e trinta e 
cinco reais e cinquenta centavos) .
Paracambi, 26 de Fevereiro  de 2025.

VICTOR DA SILVA PINTO DE SOUZA
COORDENADOR DO SETOR DE GERENCIAMENTO 

DE REGISTRO DE PREÇOS
GERENCIADOR

LEIA- SE

AUTORIZO / ADESÃO
Processo nº 1292/2025

ADESÃO da ATA DE REGISTROS DE PREÇOS Nº 003/2024  DA Prefeitura

[...]

& LOCAÇÕES LTDA– CNPJ nº 31.935.512/0001-73 para os itens do GRUPO 
1 :  i t e n s 
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,2
6,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,0,41,42,43,44,45,46,47,48,49 - no 
valor total de R$2.041.630,50 (Dois milhões, quarenta e um mil, seiscentos e 
trinta reais e cinquenta centavos) .

Paracambi, 26 de Fevereiro  de 2025.

VICTOR DA SILVA PINTO DE SOUZA
COORDENADOR DO SETOR DE GERENCIAMENTO 

DE REGISTRO DE PREÇOS
GERENCIADOR

RESOLUÇÃO Nº 063 DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Paracambi – RJ (CMS/Pbi),